
 

 

 

 

 

 

 

 

PERBADANAN PERPUSTAKAAN AWAM KELANTAN 
KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 

Tawaran adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat tempatan yang berdaftar dengan 
Kementerian Kewangan Malaysia dan masih sah tempohnya di bawah pecahan kod 
bidang Perkhidmatan, sub-bidang Khidmat Kebersihan Dan Rawatan, pecahan sub- 
bidang Pembersihan Bangunan Dan Pejabat (221001) bagi menyertai sebut harga 
berikut: 

 

 

NO. SEBUTHARGA 
 

SEBUTHARGA 

 
 

PPAK/2023/01 

 

Perkhidmatan Kerja-Kerja Pembersihan Dan 
Pencucian Serta Lain-Lain Kerja Yang Berkaitan 
Dengan Pembersihan Dan Pencucian Pejabat di 
Perbadanan Perpustakaan Awam Kelantan Bagi 
Julai 2023 - Jun 2025 

 

Dokumen Sebut Harga boleh didapati dengan memuat turun dari laman web rasmi 
Perbadanan Perpustakaan Awam Kelantan iaitu di http://www.kelantanlibrary.gov.my 
bermula pada 10 Mei 2023 (Rabu) sehingga 16 Mei 2023 (Selasa) Iklan sebut 
harga juga boleh dirujuk di laman web rasmi Perbadanan Perpustakaan Awam 
Kelantan. 

 
Dokumen Sebut Harga beserta Dokumen Sokongan Tawaran Sebut Harga (hardcopy) 
yang telah lengkap diisi bersama dengan bayaran dokumen sebut harga sebanyak 
RM 50.00 (bayaran atas talian)  

Nama Pemegang Akaun : Perbadanan Perpustakaan Awam Kelantan 
No. Akaun                         : 03010002290716 
Nama Bank                       : Bank Muamalat Malaysia Berhad 
hendaklah dimasukkan ke dalam sampul berlakri dengan mencatatkan Tajuk dan No. 
Sebutharga mestilah dimasukkan ke dalam peti sebut harga yang ditetapkan di Pejabat 
Unit Pentadbiran, Perbadanan Perpustakaan Awam Kelantan, Jalan Padang 
Perdana, 15572 Kota Bharu, Kelantan sebelum atau pada jam 12.00 tengah hari 
bertarikh 16 Mei 2023 (Selasa). 

 
Tawaran yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. Perbadanan adalah tidak 
terikat untuk menerima tawaran yang paling rendah/tinggi atau pun mana-mana 
tawaran. 

 

Sebarang pertanyaan berkenaan dengan sebut harga ini boleh hubungi pegawai kami 
iaitu Encik Abdul Malik Bin Mat Deris di talian 09-7444522. 

http://www.kelantanlibrary.gov.my/

